



Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav



S00RX01HH0R0

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	DO/3669/2021/OM
	Datum vyhotovení :	15.02.2021
	Termín plnění :	30.04.2021

Dodavatel :	Odběratel :
TLAK SMOLÍK s.r.o. Husinecká 903/10 13000 Praha 3 IČO: 25510509 DIČ: CZ25510509	Město Břeclav nám. T. G. Masaryka 3 69081 Břeclav IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061 Bankovní spojení: /

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáme opravu dlažeb vnitřních 1. NP a 2. NP Základní školy Komenského v Břeclavi.

Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 11. 2. 2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín dokončení: 30. 4. 2021

Částka nepřesáhne 409 715,24 Kč bez DPH (cena včetně DPH je 495 755,44 Kč)

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283 061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění: 495 755,44 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 495 755,44 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.
vedoucí odboru majetkového
Město Břeclav

Vyřizuje:	Jurkovič Aleš	Podpis příkazce operace:	
Telefon:			
Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:	Ales.Jurkovic@breclav.eu		

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že...

Datum: 16. 2. 2021

Razítko a podpis:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1.21 ZŠ Komenského Břeclav
Objekt: 1.21 ZŠ Komenského Břeclav
Rozpočet: 1.21.4 Oprava dlažeb vnitřních 1.NP a 2.NP

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: TLAK SMOLÍK s.r.o. IČO: 25510509
 Husinecká 903/10 DIČ: CZ25510509
 130 00 PRAHA

Vypracoval: Petr Šimek

Rozpis ceny	Celkem
HSV	110 947,59
PSV	298 767,65
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	409 715,24


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	409 715,24 CZK
Základní DPH	21 %	86 040,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **495 755,44 CZK**

v BŘECLAVI

dne 15. 2 2021


TLAK SMOLÍK s.r.o.
 Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
 IČ: 25510509, DIČ: CZ25510509
 Za zhotovitele


MĚSTO BŘECLAV
 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	1.21	ZŠ Komenského Břeclav
O:	1.21	ZŠ Komenského Břeclav
R:	1.21.4	Oprava dlažeb vnitřních 1.NP a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						63 494,05
1	632411104R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	247,83000	256,20	63 494,05
Díl: 96 Bourání konstrukcí						30 832,27
2	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	247,83000	39,70	9 838,85
3	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	247,83000	64,70	16 034,60
4	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	192,95000	25,70	4 958,82
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						965,42
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,73481	556,50	965,42
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						10 858,00
6	766825111R00	Montáž šatnových skříněk a krytů topných těles	kus	61,00000	105,00	6 405,00
7	766825811R00	Demontáž šatnových skříněk a krytů topných těles včetně přestěhování	kus	61,00000	73,00	4 453,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						287 909,65
8	771111171R00	Montáž hran samočisticích zón	m	13,90000	83,50	1 160,65
9	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM. v. do 100 mm	m	28,80000	185,00	5 328,00
10	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do flex.tmele S1	m2	247,83000	1 132,95	280 779,00
11	55343662R	L lišta 12,5 mm, l 2,5 m hliník, přírodní, stříbrná	kus	6,00000	107,00	642,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						15 655,85
12	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,35592	98,70	1 120,83
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,35592	256,20	2 909,39
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,35592	193,20	2 193,96
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,33885	13,65	2 325,13
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,35592	294,00	3 338,64
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,06777	33,60	1 144,68
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,35592	231,00	2 623,22